
  11.02.2021 

 

 

Výměna ovládacího panelu ID-36 

- Demontovat kompletní ovládací panel. 
- Po uvolnění šroubu na zadní stěně panel vzadu pouze částečně nadzvednout a posunutím k přední 
hraně vysunout zajišťovací kolík z otvoru v čele nohy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Odpojit všechny kabely 
 doporučujeme zaznamenat si 
 zapojení jednotlivých vodičů 
 na spínači  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Demontovat spínač ovládání 
 
- Před vlastní demontáží operátorského panelu musí být odstraněna – odlepena samolepící ovládací 
folie. 
 

POZOR: 
Folie je nalepena současně na nerezovém krytu i na rámu operátorského panelu. Při odstraňování 
folie je nutné postupovat velmi opatrně, tak aby nedošlo k poškození vlastní ovládací plochy panelu a 
propojovacích kontaktů na horní hraně rámu panelu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  11.02.2021 

 

 

Odlepování zahájit na spodní hraně folie a postupovat směrem k horní hraně. Nanesené lepidlo na 
zadní straně folie má v místě kontaktů vybrání, přesto je nutné věnovat tomuto místu zvýšenou 
pozornost. 
Jakékoli mechanické poškození ovládací plochy nebo spojovacích kontaktů vede zamítnutí 
reklamace operátorského panelu. 
Sejmutou folii nelze znovu použít, musí být nahrazena novou. 
 
Po odlepení samolepící ovládací folie je nyní možné povolením 6 ks matic na spodní straně panelu 
panel demontovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Operátorský panel v žádném případu nerozebírat. Při rozebrání panelu zaniká možnost reklamace. 
Při zaslání na reklamaci je nutné odpovídajícím způsobem panel zabezpečit proti poškození 
(poškrabání nebo prasknutí ovládací plochy). 
 
Nový operátorský panel je při dodání chráněn průsvitnou krycí folií. Odstranit folii, panel upevnit 
pomocí 6 ks matic na zadní straně panelu. Řádně očistit a odmastit rám panelu a nerezový kryt, 
sejmout krycí papír lepidla na nové folii a folii pečlivě nalepit. 
Zapojit odpovídající vodiče, pozor na správné umístění vodičů na spínači. 

 


